
Mandaat volmacht en machtigingsbesluit MER gemeenten m.b.t. GI 

subsidieverstrekking 2023 

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Echt - Susteren, aan het 

college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond mandaat, volmacht en machtiging 

te verlenen ten behoeve van de verlening, bevoorschotting, vaststelling en terugvordering in het kader 

van de Subsidieregeling jeugdbescherming en jeugdreclassering 2023 Jeugdregio Midden0Limburg 

Oost, inclusief alle daartoe behorende (voorafgaande) handelingen. 

Gelet op: 

- Algemene wet bestuursrecht, Afdeling 10.1.1. ‘Mandaat’; 

- Jeugdwet; 

- Wet wijziging woonplaatsbeginsel; 

- Samenwerkingsovereenkomst facturatie jeugdhulp via zorg in natura in Midden-Limburg 2021; 

- Verwerkersovereenkomst uitvoering facturatie Jeugdhulp via zorg in natura in Midden-Limburg; 

- Besluit GABA-autorisaties 2019 artikel 3 lid 1 onder v en w en de bijlagen 21a en 21b; 

Besluit: 

  
Mandaat, volmacht en machtiging te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders van 

de gemeente Roermond ten behoeve van de verlening, bevoorschotting, vaststelling en terugvordering 

in het kader van de Subsidieregeling jeugdbescherming en jeugdreclassering 2023 Jeugdregio Midden- 

Limburg Oost, inclusief alle daartoe behorende (voorafgaande) handeling. 

Dit besluit treedt na bekendmaking onmiddellijk in werking. 

Aldus besloten te Echt – Susteren op 15 november 2022, 

College van burgemeester en wethouders gemeente Echt - Susteren, 

dr. J.W.M.M.J. Hessels, burgemeester. 

drs. G. W. T. van Balkom, secretaris. 

Nr. 523233 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2022 nr. 523233 28 november 2022 1 


